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Application for permission for composition of tax payable by an owner.
(See rule 8 of J&K Passengers Taxation Rules, 1963)

To

The Assessing Authority,

Passenger Tax

 …………………………

I…………………………Son of………..……………………… Resident
of………………………… being a registered owner, holding Registration Certificate No
……………..dated………………………… under the J&K Passengers Taxation Act,) 963, and
plying on hire vehicle Nos ... ... ... ... with a seating capacity of…………………………
passengers attached to…………………………with its place of business situated
at…………………………House No ... ... ... ... Ward/Village/
Locality/Road…………………………Post Office and Tehsil………….. do hereby apply for
permission to pay a lump sum amount under sub-rule (ii) of rule 8 of the J&K Passengers
Taxation Rules, 1963 in lieu of tax payable by me for the year in accordance with the provision of
sub-rule (i) of rule 8 of the J & K Passengers Taxation Rules, 1963.

I hereby declare that in case during the validity of permission which may be granted to
me, I transfer the vehicle or replace it by another vehicle having different seating capacity than
mentioned above, I undertake to intimate the fact within one week of such date and will surrender
my permission for cancellation.

Place …………………………Signature…………………………

Date………………………… Status…………………………

Received an application in form J.K.P.T. 22 from..................for grant of permission
under sub-rule (ii) of rule 8 of the J&K Passengers Taxation Rules, 1963.

Dated…………………………  Receiving Officer ……………

S. No…………………………  Designation …………………]

________

1 Form JKPT-22 added by SRO-371 dated 14th July, 1969.


